

# Pilestræde 43 ApS

C/O Bar Eventyret ApS, Gothersgade 35, 1123 København K

CVR-nr. 40 50 72 48

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. august 2024.

---

Lasse Høj  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Pilestræde 43 ApS C/O Bar Eventyret ApS Gothersgade 35 1123 København K
	CVR-nr.: 40 50 72 48
	Stiftet: 8. maj 2019
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Lasse Høj
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Bar Eventyret ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering i og drift af restaurationsvirksomhed samt dertil knyttede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.024 t.kr. mod -197 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.418.536</b>	<b>1.988.577</b>
1 Personaleomkostninger	-607.996	-2.013.858
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-168.574
Andre driftsomkostninger	-26.722	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.783.818</b>	<b>-193.855</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	51.068	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-646	-3.300
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.834.240</b>	<b>-197.155</b>
3 Skat af årets resultat	-810.700	0
<b>Årets resultat</b>	<b>3.023.540</b>	<b>-197.155</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	1.023.540	0
Disponeret fra overført resultat	0	-197.155
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.023.540</b>	<b>-197.155</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	0	416.972
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	416.972
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	76.675
Materielle anlægsaktiver i alt	0	76.675
6 Deposita	0	183.824
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	183.824
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>677.471</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.268.764	2.250
Andre tilgodehavender	275.728	0
Tilgodehavender i alt	3.544.492	2.250
Likvide beholdninger	28.714	122.816
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.573.206</b>	<b>125.066</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.573.206</b>	<b>802.537</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	483.254	-540.286
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.523.254</b>	<b>-500.286</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	83.114	77.496
Gæld til tilknyttede virksomheder	25.000	1.064.655
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	810.700	0
Anden gæld	131.138	160.672
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.049.952	1.302.823
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.049.952</b>	<b>1.302.823</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.573.206</b>	<b>802.537</b>

### 7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-540.286	0	-500.286
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-540.286	0	-500.286
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.023.540	2.000.000	3.023.540
	<b>40.000</b>	<b>483.254</b>	<b>2.000.000</b>	<b>2.523.254</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	589.973	1.978.060
Andre omkostninger til social sikring	18.023	35.798
	<u><b>607.996</b></u>	<u><b>2.013.858</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	646	3.300
	<u><b>646</b></u>	<u><b>3.300</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	810.700	0
	<u><b>810.700</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2023	595.676	595.676
Afgang i årets løb	-595.676	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>595.676</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-178.704	-119.136
Årets afskrivninger	0	-59.568
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	178.704	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>-178.704</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>416.972</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	406.574	406.574
Afgang i årets løb	<u>-406.574</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>406.574</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-329.898	-220.893
Årets afskrivninger	0	-109.006
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>329.898</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-329.899</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>76.675</u></b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	183.824	183.824
Afgang i årets løb	<u>-183.824</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>183.824</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>183.824</u></b>

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har fra Erhvervsstyrelsen modtaget krav om tilbagebetaling af Corona-kompensation på t.kr. 107. Det er ledelsens opfattelse, at Erhvervsstyrelsens begrundelser om manglende dokumentation er uberettiget og har på baggrund indgivet en klage på afgørelsen. Ledelsen forventer et positivt udfald af klagen.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bar Eventyret ApS, CVR-nr. 39474247, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
